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Kort om Henrik J.  

Jeg er 49 år og gift med Rikke som er socialpædagog, vi har 3 børn på 20, 18 og 15 år og bor i Verninge, hvor 

jeg også er vokset op. Vi købte vores første hus i Langsted i 1993 og byggede vores træhus i Verninge i 2007.  

Vi er begge meget aktive frivillige i lokalområdet. Rikke som instruktør og formand i gymnastikforeningen og 

jeg aktiv med borger indflydelse og her med til at starte Langsted beboerforening op, og senere Borgerforenin-

gen/Lokalråd for Verninge og Omegn, hvor jeg var formand i 10 år til 2020.  

Som ganske ung i 1976 flyttede jeg til Verninge, da mine forældre købte gården Verningelund, som min bror i 

dag driver. Min skolegang, har jeg trådt på Verninge skole, Glamsbjerg friskole og Nordfyns Efterskole og blev 

udlært Bygningssnedker ved tidligere Tømrermester Arne Brunholm A/S. Efter en kort periode som snedker-

svend, blev jeg ansat som faglærer på Svendborg tekniske skole, i dag kendt under navnet som SESG, Svend-

borg Erhvervsskole og gymnasier.  

Mine 24 års erfaring som faglærer og koordinator på SESG, har givet mig en meget bred viden i forhold ung-

domsuddannelserne og grundskolen. En stor passion jeg har er  at skabe den bedst mulige læring for eleverne, 

så de kan blive så dygtige som muligt. Dette har givet adskillige Danmarksmestre i snedkerfaget siden 2001 og 

her deltagelse i 7 VM mesterskaber, som VM dommer for de unge dygtige håndværkere.   

Jeg har været politisk interesseret hele mit voksne liv, og blev politisk aktiv i 2017,  og efterfølgende medlem af 

bestyrelsen i Kommuneforeningen for Venstre i Assens.  Jeg stillede op til KV 2017 og kom efterfølgende ind i 

2020, da en anden trådte ud af byrådet.  

 

Hvad kan jeg tilbyde til Byrådet? 

 En bred erfaring med uddannelse, børn og unge i ungdoms og erhvervsuddannelserne. 

 Mange års erfaring og kendskab til foreningslivet og her viden om aktivt frivillig betydning for nærmiljøet 

i hele Assens kommune. 

 En frisk ung mand på 49 år, der er klar til at fortsætte arbejdet i byrådet, og her medvirke til at skabe 

vækst og udvikling til gavn og glæde for både børn, unge og ældre. 
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